

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 31 25 45 74**

**Tømrermester Anders Hansen ApS**

**Nebbegårdsbakken 14**

**2400 København NV**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.

---

Anders Hansen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Anders Hansen ApS Nebbegårdsbakken 14 2400 København NV
	Telefon: 25 56 16 55
	Telefax: 38 26 16 55
	CVR-nr.: 31 25 45 74
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Hansen, Nebbegårdsbakken 14, 2400 København NV
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	401	522	424	607
Resultat af ordinær primær drift	33	5	19	-104
Finansielle poster, netto	0	0	-3	-8
Årets resultat	19	4	12	-89
<b>Balance:</b>				
Balancesum	302	475	689	253
Egenkapital	139	120	116	105

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>400.557</b>	<b>522.309</b>
1 Personaleomkostninger	-363.840	-490.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.595	-26.746
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.122</b>	<b>5.109</b>
Andre finansielle indtægter	30	198
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-373
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.128</b>	<b>4.934</b>
2 Skat af årets resultat	-14.203	-1.292
<b>Årets resultat</b>	<b>18.925</b>	<b>3.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.925	3.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.925</b>	<b>3.642</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Indretning lejede lokaler	14.378	17.973
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.378</u>	<u>17.973</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.378</u></b>	<b><u>17.973</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.535	168.983
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	55.560
5	Udskudte skatteaktiver	7.008	16.211
6	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	10.000
	Andre tilgodehavender	0	8.400
	Tilgodehavender i alt	<u>95.543</u>	<u>259.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.369</u>	<u>197.755</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>287.912</u></b>	<b><u>456.909</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>302.290</u></b>	<b><u>474.882</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	13.946	-4.979
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.946</b>	<b>120.021</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	150.221
Anden gæld	158.344	204.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.344	354.861
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.344</b>	<b>354.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>302.290</b>	<b>474.882</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	278.293	393.649
Pensioner	78.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	5.288	5.686
Personalemkostninger i øvrigt	2.259	11.119
	<u>363.840</u>	<u>490.454</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	9.203	1.292
Regulering af tidligere års skat	5.000	0
	<u>14.203</u>	<u>1.292</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015		120.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		120.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<u>120.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2015	76.500	35.946
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>76.500</b>	<b>35.946</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	76.500	17.973
Årets afskrivninger	0	3.595
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>76.500</b>	<b>21.568</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>14.378</b>
	<b>30/6 2016</b>	<b>30/6 2015</b>

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	16.211	35.006
Udskudt skat af årets resultat	-9.203	-18.795
	<b>7.008</b>	<b>16.211</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.685	3.037
Fremført underskud fra tidligere år	5.323	13.174
	<b>7.008</b>	<b>16.211</b>

### 6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2015	10.000	0
Regulering af tidligere års skat	-5.000	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-4.000	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	1.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	10.000
	<b>1.000</b>	<b>10.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-4.979	-8.621
Årets overførte overskud eller underskud	18.925	3.642
	<u>13.946</u>	<u>-4.979</u>